ПРОТОКОЛ № 2
итогов аукциона
по продаже муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности
по лоту №2
Извещение о проведении торгов №270318/0341529/01
	«07» мая  2018 г.
	с. Шалинское

Комиссия в составе:

Козелепов Н. Д. – глава Манского района, председатель комиссии
Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лозовиков М. Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,
Коротыч Н.Н. – руководитель КУМИ Манского района,

Климосенко Н. Н. – начальник экономического отдела администрации Манского района,

Шолохов И. А. – директор муниципального казенного учреждения Манского района «Служба Заказчика»,

Анжаева Т. В. -  и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г. – главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.

Присутствовали:

Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лозовиков М. Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,

Коротыч Н.Н. – руководитель КУМИ Манского района,
Климосенко Н. Н. – начальник экономического отдела администрации Манского района,

Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г. – главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.

Участники  аукциона:
1. Вязников Лев Александрович, проживающий по адресу: Красноярский край, г. Железногорск, пр-т Курчатова, д.68 кв.175.
2. Машуков Алексей Петрович, проживающий по адресу: Забайкальский край, г. Чита, ул.5-й мкр. дом 16 кв.26.
3. ООО «Коммунальное хозяйство», место нахождения: Красноярский край, Манский район, с.Шалинское, ул.Щетинкина д.154

4. Семенков Василий Николаевич, проживающий по адресу: Красноярский край, Шушенский район, д. Ермолаево, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:

1.Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, признание его победителя.

Аукцион состоялся 07 мая 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина 28А, зал заседаний.

Предметом аукциона является продажа муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, по Лоту № 2 - (Транспортное средство: Модель, марка трактор МТЗ - 80, год выпуска 1996 г. Номер рамы 946126, Цвет красный. Государственный номер 24ХО 8068).
Регистрационный номер предмета торгов ЛОТ № 2.
Начальная цена продажи муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 26000 (двадцать шесть тысяч рублей)  согласно постановлению администрации Манского района от 22.03.2018 г. № 266 «О приватизации муниципального имущества».
1. Последнее предложение о цене предмета аукциона (64 шаг аукциона)

Вязников Лев Александрович, проживающего по адресу: Красноярский край, г. Железногорск, пр-т Курчатова, д.68 кв.175, составляет 110 500 (сто десять тысяч пятьсот рублей).
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона ООО «Коммунальное хозяйства» и Вязников Лев Александрович составляет 109 200(сто девять  тысяч двести рублей).
Решили:

1. Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности по Лоту №2 -  Вязникова Льва Александровича.
Подписи:

	Представитель продавца

	Коротыч Наталья Николаевна

	Покупатель:

Вязников Лев Александрович

	_____________________________